EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E PROVA PARA ELEIÇÃO 
DE CONSEHEIRAS TUTELAR EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PAIAL/SC, 
CONFORME DESCRIÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO TECNICO PRELIMINAR.. 

VALOR: Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de 
R$13.000,00 (treze mil reais), condições estas do 1º colocado, conforme Art. nº 64 parágrafo 2º. 

EXECUÇÃO: Prazo para execução do contrato será IMEDIATO, contados a partir da emissão da Ordem de 
Serviço. 

VIGÊNCIA: Prazo de vigência do CONTRATO é de até 12 ( doze ) meses, a partir da sua assinatura.